g

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repiiblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

Presidencia

INFORMA:

Que de conformidad con lo dispuesto por esta Corporacion en la sesion ordinaria de 11 de septiembre de 2018,
se conformd la lista de preseleccionados para proveer un (1) cargo de magistrado (a) de la Seccién Primera del
Consejo de Estado, vacante de la doctora Maria Elizabeth Garcia Gonzalez.

Nombre

ABADIA SERNA MIRTHA

ARCINIEGAS TRIANA LUIS ERNESTO
ARDILA BARRERA JAIME RAUL

BALLEN DUQUE FRIDOLE

BARRETO SUAREZ OMAR JOAQUIN
CARRENO GOMEZ MARIA EUGENIA
CORREA HENAO MAGDALENA INES
DUQUE GUTIERREZ JORGE IVAN
GIRALDO GARCIA MAURICIO
GONZALEZ VELASCO SANDRA MARINA
GONZALEZ SANCHEZ CLAUDIA ISABEL
HERNANDEZ CORZO DALILA ASTRID
JOYA PINEDA HENRY

MARCENARO JIMENEZ ALBERTO GIAN CARLO
MORALES VALENCIA AUGUSTO
MOTTA NAVAS ALVARO ANDRES
MUROZ HERMIDA GERARDO IVAN

Cédula

51628273
79120395
91066516
13922643
79542619
63347730
51844031
71618277

6770708
30738887
52033893
51740995
79106534
79232368
10242197
79780666
10536155

Nombre

NEIRA NUNEZ LUIS MANUEL
NISIMBLAT MURILLO NATTAN

NOVOA MORENO MARY LUCERO

PAZ MARTHA CECILIA

PENA GARZON NUBIA MARGOTH
PIMIENTA TATIS CARLOS EDUARDO
RICHARDSON PENA DIANA PATRICIA
RIVERA FLOREZ GUILLERMO ABEL
RODRIGUEZ CHACON GERMAN HUMBERTO
RODRIGUEZ MARTINEZ CARMEN ELENA
ROMERO IBARRA JUDITH INMACULADA
SIERRA VALENCIA LUZ ELENA

TAFUR GALVIS LUIS FERNANDO JAVIER
TELLEZ BELTRAN SONIA PATRICIA
TRUJILLO ALFARO JORGE LUIS

VARGAS AYALA JUAN MANUEL

VELOZA PARRA MARIA DEL PILAR

Cédula

79590776
18002685
23606725
39683004
35493035

8730023
52618917
18125288
79303287
59827624
32632850
31147235
19275364
39549444
11316647
79147603
35329536

Vencido el término de la publicacién de la lista de preseleccionados y segln con lo establecido en el cronograma
del proceso de convocatoria, se llevara a cabo la entrevista en audiencia publica a partir del dia 24 de septiembre

hasta el 2 de octubre de 2018.
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